
2025 年 新年のご挨拶 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は、私どもの施設・事業所に格別のご支援とご協力を賜り、誠にあり

がとうございました。 

入居者様・利用者様とそのご家族、当社職員、お取引先など、皆様のおかげ

で、入居者様、利用者様に安心・安全・快適な生活を提供できるよう努めるこ

とができましたこと、心より感謝申し上げます。 

年月を重ねるごとに、私たちの使命はさらに重要なものとなり、高齢化して

いく社会を支える一員として、より一層、入居者様・利用者様に寄り添った介

護を提供していく所存です。 

新しい年は、介護現場の更なる改善と職員のスキル向上を目指し、質の高い

サービスを追求してまいります。また、より快適で安心できる施設環境の整備

を進め、皆様にとってより良い生活の場となるよう努力してまいります。 

本年も、職員一同一丸となり、より高い介護の品質を提供できるよう努めて

まいりますので、引き続きご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様にとって、2025 年が健康で幸福に満ちた一年となりますよう、心よりお

祈り申し上げます。 

 

２０２５年 元旦 

トータルケアライフ株式会社 

代表取締役  高谷 政市 


